
ZARZĄDZENIE NR V/53/20 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z DNIA 16 MARCA 2020 ROKU 

 

w sprawie skrócenia czasu pracy pracowników Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim 

w okresie od 16 marca 2020 roku do odwołania 

 

Na podstawie  art. 31 i art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506)1 oraz art. 15 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks 

pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1040)2 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

  

§ 1. W związku z ogłoszeniem na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia 

epidemicznego, w celu zapewnia bezpiecznych i higienicznych warunków pracy, zarządzam 

skrócenie czasu pracy pracowników Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim bez obowiązku 

odpracowywania i z zachowaniem prawa do wynagrodzenia. 

§ 2. Od dnia 16 marca 2020 r. do odwołania, ustalam czas pracy dla pracowników Urzędu 

Miejskiego w Solcu Kujawskim od poniedziałku do piątku od 7:30 do godz. 15:15. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
1 Zmiany: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815 
2 Zmiany: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1043 i poz. 1495 


